

	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагогический персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2А (9А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9-3А (9А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9-4А (9А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2А (10А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
10-3А (10А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
10-4А (10А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2А (11А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11-3А (11А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11-4А (11А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2А (12А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12-3А (12А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12-4А (12А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

63-1А (63А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-2А (63А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-3А (63А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-4А (63А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-1А (65А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-1А (67А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-1А (69А)	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора _____ Долмагова Е.Н. _____
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР _____ Тяпугин В.В. _____
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Главный бухгалтер _____ Бухтиярова Е.В. _____
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Специалист по охране труда _____ Гридчин А.Ф. _____
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Председатель профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации _____ Ерохина К.М. _____
(подпись) (ФИО) (дата)

(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
28.06.2019
(дата)

(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
Межакова Л.Д.
(Ф.И.О.) _____
28.06.2019
(дата)

(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
Юрисконсултъ _____
Астахова М.И.
(Ф.И.О.) _____
28.06.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
2761 _____
20.06.2019
(дата)

(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
1689 _____
Алферова А.А.
(Ф.И.О.) _____
20.06.2019
(дата)